
Zápis č. 4/2018 z jednání zástupců DSO Mikroregionu Kozákov (DSO MK) 

dne 11. 12. 2018 v budově MěÚ Semily 

 

Přítomní členové: E. Peštová, M. Koucká, T. Sábl 

Zapisovatel: M. Holubec 

 

Program jednání: 

 

1) Volba nového předsedy DSO MR Kozákov 

Zástupci DSO MR Kozákov jednomyslně zvolili jako novou předsedkyni DSO MR 

Kozákov Bc. Evu Peštovou. 

USNESENÍ č. 12/2018: 

Zástupci DSO MR Kozákov zvolili Bc. Evu Peštovou jako novou předsedkyni DSO MR 

Kozákov. 

 

 

2) Schválení rozpočtového provizoria 

 

Zástupci DSO MK jednomyslně schválili rozpočtové provizorium s tím, že řádný rozpočet 

se schválí na dalším setkání v novém roce. Podklady k řádnému rozpočtu zajistí pan 

Holubec od paní účetní z Chuchelny. 

 

USNESENÍ č. 13/2018: 

Zástupci DSO MR Kozákov schvalují úsporné hospodaření v rozpočtovém provizorium 

začátku roku 2019 s úhradou jen nutných výdajů do doby schválení řádného rozpočtu na 

rok 2019. 

 

 

3) Příspěvky členských obcí DSO MR Kozákov na rok 2019 

 

Zástupci DSO MK jednomyslně schválili příspěvky členských obcí DSO MR Kozákov na 

rok 2019 ve stejné výši jako v roce předchozím. Pan Sábl k tomu podotýká, že na konci 

příštího roku budeme schvalovat přímo řádný rozpočet, aby se zamezilo rozpočtovému 

provizoriu. 

 

USNESENÍ č. 14/2018: 

Zástupci DSO MR Kozákov souhlasí s příspěvky členských obcí DSO MR Kozákov na 

rok 2019 ve stejné výši jako v roce předchozím. 

 



 

4) Rozšíření DSO MR Kozákov o dalšího člena 

 

Paní Peštová se nabídla, že předběžně osloví obec Tatobity, jestli mají zájem připojit se do 

DSO MR Kozákov. Je to především z důvodu, aby sdružení mohlo dosáhnout na dotace 

z Krajského úřadu Libereckého kraje, o které se může ucházet sdružení o počtu minimálně 

čtyř obcí. 

 

5) Projektový manažer DSO MR Kozákov 

 

Zástupci DSO MK jednomyslně schválili vypsání výběrového řízení na projektového 

manažera DSO MR Kozákov. Předpokládaný termín nástupu je 1. 3. 2019. Lhůta pro 

podání přihlášek končí 11. 1. 2019 a předpokládaný termín konání výběrového řízení je 

24. 1. 2019. Vyvěšení dokumentu na výběrové řízení zajistí pan Holubec. 

 

USNESENÍ č. 15/2018: 

Zástupci DSO MR Kozákov souhlasí s vypsáním výběrového řízení na projektového 

manažera DSO MR Kozákov. 

 

 

6) Nová inventurní komise DSO MR Kozákov 

 

Nová inventurní komise DSO MR Kozákov funguje ve složení paní Peštová, paní Koucká 

a pan Sábl. 

 

 

7) Výsledky kontroly z Krajského úřadu Libereckého kraje, 

 

Paní Peštová seznámila zástupce DSO MR Kozákov s výsledky kontroly z Krajského 

úřadu Libereckého kraje, která pro sdružení dopadla velmi dobře. 

 

 

 

 

 

V Semilech 11. 12. 2018     Zapsal: Miloš Holubec 

 

 

 

 

 

……………………….. ………………………..  ……………………….. 

Obec Chuchelna  Město Semily   Obec Záhoří 

 

 


